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avd. Oppdal 

 

I løpet av året er det slaktet 9.282 storfe og 38.124 småfe. Alt storfe slaktes på Kvål i 
Melhus kommune mens anlegget i Oppdal håndterer alt av småfe. Total tonnasje er på 
3.377 tonn og av dette utgjør storfe 2.617 tonn og småfe 760 tonn. Omsetning for anlegget 
i Oppdal var i 2021 på 56 mill av totalt 321 mill. Samlet gir driften et overskudd på omlag 6 
mill. I sin helhet er det ca 35 årsverk i selskapet.  
 
Alle småfeslakt skjæres ned dagen etter slakting på anlegget vårt i Oppdal, unntatt hele 
slakt som bonden ønsker å ha i retur, og hele slakt til forskjellige ferskvarebutikker i 
regionen. 
 
Det at vi i Oppdal har fasiliteter for nedskjæring i tillegg til slakting er med og gir et solid 
bidrag til vårt overskudd. 
 
Slakting av småfe er svært sesongbetont. Rundt 90% av vårt års-volum skal håndteres i 
perioden august til desember. For å klare det bemannes anlegget i Oppdal opp med omlag 
60 sesongarbeidere. Vi er heldige som får tilbake mange av de samme fra år til år og har 
etter hvert fått et nøkkelmannskap som gir oss muligheten til å komme raskt opp på det 
nivået som kreves i løpet av noen hektiske høstuker. Oppdal er et takknemlig sted å drive 
denne type sesongvirksomhet på, da mange lokalt velger å basere seg på sesongarbeid 
samtidig som vi opplever at det er et attraktivt sted å jobbe for noen måneder, enten om 
en bor på et annet sted i Norge eller utlandet. 
 
Vi er privilegert som har så mye bra lam i nærheten av vårt anlegg i Oppdal. Omtrent 50 % 
av vår småfetilførsel kommer fra nettopp Oppdal. Disse lammene betyr selvsagt svært mye 
for oss økonomisk, men også i praktisk forstand er det heldig å ha dyra såpass i nærheten. 
Kort inntransport som gjøres av bøndene selv gir mulighet for god flyt uten stopp i 
produksjonen. 
 
For dyra gir dette kort tid i transport noe som er positivt for dyrevelferden. 
 
Andre veien opplever vi at våre leverandører synes at nærhet til slakteriet gir god 
fleksibilitet når dyra skal leveres. Det at vi fortsatt klipper dyra før slakting sørger også for 
at det finnes saueklippere tilgjengelig i bygda. 
 
Etter flere år med store lager av sau og lam på landsbasis er situasjonen nå snudd helt på 
hodet. Vi selger våre stykningsdeler videre til foredlingsbedrifter og opplever nå at de 
varene vi produserer enten går ut ferske eller har kort lagringstid på vårt fryselager før de 
går ut til våre kunder. Veien derfra til butikk er heller ikke lang. Dette er gode nyheter både 
for slakteri og leverandører av slakt!  
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Fra undertegnede oppleves det at selskapet har eiere som er tett på drifta og offensive i 
tankegangen. Det er en stor fordel at vi nå er «herre i eget hus» i Oppdal etter at anlegget 
ble kjøpt 01.01.2021. Det er vilje fra eierne til å bruke av overskuddet på å styrke drifta 
med utbedringer i anlegg og dyrebiler, samtidig som betingelsene til bonden er 
konkurransedyktige.   
 

   
 
Sentrale personer i vår drift på høsten er: 
Siv Else Horvli: Ansvar for ekspedisjon av varer og aspirant som kjøttklassifisør. 
 
Ingar Heggvoll: Fagansvarlig slakting og skjæring, samt kjøttklassifisør. Ingar startet hos oss 
høsten 2021 og har 30 års erfaring fra Nortura i Oppdal fram til 2009. Ingar gir oss en ny 
dimensjon av fagkunnskap på anlegget i alt som har med slakting og skjæring av lam og 
sau. 
 
Christian Evjen: Kjøttklassifisør hos oss gjennom mange år. 
 
Jan Otto Simonsen: Ansvarlig for fjøs og dyremottak. 
 
Kamil Salaciak: Ansvarlig for kjeller. 
 
Oddvar Ellseth: Ullklassifisør hos oss siden oppstarten i 2011. 
 
Aud Marie Bøe: Administrativ hjelp i sesongen med innmeldinger, sauekontroll og annet 
aktuelt arbeid. 
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Vi klipper alle dyr på anlegget. Gunnar Skreen og Erik Bjerke er pålitelige klippere for oss 
året rundt, mens vi på høsten også har med to klippere fra Storbritannia. 
 
Anlegget brukes også til å samle inn gårdsklipt ull. Denne tjenesten utføres av Oppdal Sau 
og Geit ettersom de mottar godtgjørelse fra ullstasjonen for slikt arbeid. Det er utplassert 
ullkontainere på anlegget som sendes til Gol etter hvert som de fylles. 
 
Vi ønsker å takke for godt samarbeid og leveranser i 2021, og skal gjøre vårt beste for å yte 
god service for våre leverandører også i sesongen 2022.  
 
Slakthuset Eidsmo Dullum AS 
 
Trond Hegdal, Driftsleder 


